様式第 54 号（第 19 条関係）

市 営 住 宅 駐 車 場 使 用 終 了 届

  令和  年  月  日

大 館 市 長  様

 住 所 大館市

 住宅番号 市営       住宅     号

 氏 名

 私は、市営住宅駐車場の使用を終了したいので、大館市営住宅管理条例第 39 条第

3 項の規定により届け出します。

使用を終了する

駐 車 場

名 称 市営       住宅駐車場     号

位 置 大館市

使用を終了する年月日 令和  年  月  日

使 用 を 終 了 す る 理 由

1  自動車を廃車したため

2  市営住宅を明け渡すため

3  その他

  のため

（注）  この届出は、使用を終了しようとする日の 5 日前までに提出してくださ

い。